

Ponudba 24-010-003006

Ident	Naziv	Količina	EM	Cena brez	Cena s popustom	DDV %	Cena z DDV	Znesek brez DDV
2867	EKO NEOPREMLJENA 8x3m MODEL: EKO NEOPREMLJENA (montirana je električna, notranje stene, talna obloga) VELIKOST: 3m x 8m (zunanje mere) VIŠINA: 2,7m (zunanje mere) BARVA: Zunanost ANTRACIT ali BELA, notranost BELA ŠTEVILO OSEB: 2- 6 oseb ŠTEVILO PROSTOROV: 4 IZOLACIJA STEN: 5 cm zidni panel WK= 0,44 IZOLACIJA STREHE: 5 cm strešni panel WK = 0,44 IZOLACIJA TLA: 12 cm TOPLOTNA PREVODNOST OKEN/ VRAT : Ug= 1,1	1,00	KOS	9.900,0	9.900,00	22,00	12.078,00	9.900,00
2959	EKO NOTRANJA OPREMA OSNOVNA OPREMA -KOPALNICA (TUŠ KABINA, WC ŠKOLJKA, KOP. BLOK) -KUHNJA (DOMINO indukcija, HLADILNIK, POMIVALNO KORITO, EL. BOJLER 50L) -SPALNICA 1 (POSTELJA 160X200 Z VZMETNICO, OMARA) -SPALNICA 2 (140X200 Z VZMETNICO, OMARA) -DNEVNI PROSTOR - SEDEŽNA GARNITURA	1,00	KOS	4.490,0	4.490,00	22,00	5.477,80	4.490,00
3422	EKO DODATNA OPREMA DELUX Kolekcija DELUX prinaša prestiž in eleganco z uporabo črnih in zlatih odtenkov. Vrhunski materiali in sofisticirana zasnova pohištva prinašajo občutek luksuza in ekskluzivnosti. Ta kolekcija je namenjena tistim, ki iščejo edinstvenost in eleganco. Več kot 80 kosov dodatne opreme in dodatkov.	1,00		2.496,0	2.496,00	22,00	3.045,12	2.496,00
2894	EKO DODATNA IZOLACIJA - 10 cm paneli Izolacijski paneli debeline 10 cm	1,00	KOS	1.390,0	1.390,00	22,00	1.695,80	1.390,00
2099	EKO NOTRANJA MIZA Pravokotna miza, 110x60 cm, v barvi ostalega pohištva.	1,00	KOS	190,00	190,00	22,00	231,80	190,00

Ident	Naziv	Količina	EM	Cena brez DDV	Cena s popustom	DDV %	Cena z DDV	Znesek brez DDV
2949	EKO ZUNANJA MIZA	1,00	KOS	190,00	190,00	22,00	231,80	190,00
	Jedilna miza za šest oseb iz kakovostnega PVC materiala, v antracit barvi. Primerna za postavitvev na terasi.							
2142	EKO STOL	4,00	KOS	65,00	260,00	22,00	317,20	260,00
	Stol iz kakovostnega PVC materiala v antracit barvi. Primeren je za postavitvev na terasi.							
2968	SMART TV	1,00	KOS	340,00	340,00	22,00	414,80	340,00
	40 palčni TV z nosilcem (TV ni nameščen na nosilcu).							
2938	TV VTIČNICA + FTP KABEL	1,00	KOS	130,00	130,00	22,00	158,60	130,00
	Priprava TV vtičnice in omrežnega kabla, ki vam omogoča širokopasovni priklp.							
2043	DODATNA VTIČNICA	1,00	KOS	55,00	55,00	22,00	67,10	55,00
	Dodatna vtičnica za električno, ki jo lahko dodatno namestimo zunaj ali znotraj.							
2926	EKO KOMARNIK	4,00	KOS	50,00	200,00	22,00	244,00	200,00
	Fiksni komarniki za okno, ki preprečujejo vstop mrčesu .							
2985	EKO KOMARNIK PLISE	1,00	KOS	330,00	330,00	22,00	402,60	330,00
	Pomičen plise komarnik za vhodna vrata, ki preprečuje vstop mrčesu. Montaža ni vključena v ceno.							
3397	EKO ZATEMNITVENI PLISEJI	1,00	KOS	790,00	790,00	22,00	963,80	790,00
	Zatemnitveni pliseji za vsa okna in vrata.							
3371	Okno 1480x620 - DODATNO OKNO V KUHINJI	1,00	KOS	490,00	490,00	22,00	597,80	490,00
	Cena vključuje okno z montažo.							
3347	KLIMA 3,5 kW Z MONTAŽO	1,00	KOS	1.390,00	1.390,00	22,00	1.695,80	1.390,00
3425	VTIČNICA Z USB PRIKLJUČKOM	1,00		75,00	75,00	22,00	91,50	75,00
2856	IR PANEL	4,00	KOS	190,00	760,00	22,00	927,20	760,00
	IR PANELI Hišicam, ki bodo izpostavljene nizkim temperaturam, priporočamo namestitvev vsaj enega IR panela v predelu kopalnice. Cena zajema 1 kom IR panela moči 450 W, z vmesnikom za daljinsko nastavljanje temperature. Vključena je še 1 dodatna vtičnica. Za celoletno ogrevanje, se priporoča namestitvev 4 IR panelov (v vsakem prostoru). Namestitvev ni vključena v ceno.							
2831	GRELNI KABEL	1,00	KOS	210,00	210,00	22,00	256,20	210,00
	Grelni kabel se namesti na zunanjem priklpu za vodo. Njegova funkcija je ogrevanje vodovodne cevi pri nizkih temperaturah. Vključena je še 1 dodatna vtičnica.							
2936	EKO ZAŠČITA ZA INŠTALACIJO	1,00	KOS	350,00	350,00	22,00	427,00	350,00
	Zaščita je narejena iz 5 cm panelov, ki zraven zaščite nudi še estetsko rešitev za vse inštalacije. Cena ne zajema pritrditve na hiško. Mere so cca.: višina 80 cm, dolžina 340 cm, globina 42 cm.							

Ident	Naziv	Količina	EM	Cena brez DDV	Cena s popustom	DDV %	Cena z DDV	Znesek brez DDV
2953	EKO ZAŠČITA ZA KLIMO Zaščita je narejena iz 5 cm panelov. Cena ne zajema pritrditve na hiško. Mere so cca.: višina 72 cm, dolžina 100 cm, globina 45 cm.	1,00	KOS	190,00	190,00	22,00	231,80	190,00
2942	EKO OBROBE ZA SPODNJI DEL HIŠKE Obrobe iz pločevine, ki zakrijejo vidne profile na spodnjem delu hiške. Brez montaže	1,00	KOS	250,00	250,00	22,00	305,00	250,00
2945	EKO TERASA 8 X 3 m Terasa iz pocinkanih profilov s streho iz 5 cm izolacijskih panelov ter zaključena z obrobami. Prane plošče niso v ceni. Montaža ni vključena v ceno.	1,00	KOS	1.890,00	1.890,00	22,00	2.305,80	1.890,00
2947	EKO CELOLETNA TERASA Dodatno ojačana terasa, primerna za uporabo skozi celo leto. Konstruirana za večje obremenitve ob močnejših snežnih padavinah.	1,00	KOS	340,00	340,00	22,00	414,80	340,00
2948	EKO MONTAŽA TERASE NA OBMOČJU SLOVENIJE Montaža zajema kompletno montažo profilov, brez namestitve pranih plošč. Cena je odvisna od lokacije. NUJNE ZAHTEVE PRED POSTAVITVIJO: -IZPOLNJEN IN POTRJEN ZAPISNIK PRED MONTAŽO TERASE	1,00	KOS	1.690,00	1.690,00	22,00	2.061,80	1.690,00
3064	EKO LETVICE ZA TERASO ENA STRAN -8 x 4 cm NA OBMOČJU SLOVENIJE	2,00	KOS	790,00	1.580,00	22,00	1.927,60	1.580,00
3105	EKO MONTAŽA LETVICE NA TERASI Cena velja v okviru montaže terase.	2,00	KOS	590,00	1.180,00	22,00	1.439,60	1.180,00
2119	Prevoz mobilne hiške CENA VELJA ZA DOSTAVO NA OBMOČJU SLOVENIJE MOREBITNE DODATNE STROŠKE KRIJE STRANKA (V KOLIKOR JE OTEŽEN DOSTOP) Prevzem hiške se opravi na sedežu podjetja, ne na lokaciji postavitve. Na lokaciji se podpipeše dobavnica o prejemu hiške.	1,00	KOS	1.900,00	1.900,00	22,00	2.318,00	1.900,00
2039	Postavitev, razlaganje in niveliranje hiške	1,00		1.290,00	1.290,00	22,00	1.573,80	1.290,00
3114	Vertikalni okrasni panel Širina panela od 50 - 60 cm, višina od 200 - 290 cm.	4,00	KOS	250,00	1.000,00	22,00	1.220,00	1.000,00

ID za DDV	Skupaj	35.346,00	
	DDV	7.776,12	
Z besedo triinštiridesettisočstodvaindvajset EUR 12/100	Za plačilo	EUR	43.122,12

DAVČNE STOPNJE	Osnova	DDV	Vrednost
Blago, od katerega se DDV obračuna po stopnji 22%	33.446,00	7.358,12	40.804,12
Storitve, od katerih se obračuna 22 % DDV	1.900,00	418,00	2.318,00

